TOPLAM 5.580.000.000 100,00 

BATIÇİM A.Ş.’nin Esas Sözleşmesi’nin ‘Şirketin Sermayesi’ başlıklı 

6’ıncı maddesine göre;  5.580.000.000 Türk Lirası tutarındaki çıkarılmış 

sermayesinin tamamı ödenmiş olup, her biri 1 Kuruş itibari değerde toplam 

558.000.000.000 (beş yüz elli sekiz milyar) adet paya bölünmüştür. 

http://www.baticim.com.tr/

BATIÇİM A.Ş.’nin Esas Sözleşmesinin ‘Şirketin Sermayesi’ başlıklı 

6’ıncı maddesinde; BATIÇİM A.Ş.’nin 5.580.000.000 Türk Lirası tutarındaki 

çıkarılmış sermayesinin; 4.800.000 (dört milyon sekiz yüz bin) adet (A) Grubu 

ve 557.995.200.000 (beş yüz elli yedi milyar dokuz yüz doksan beş milyon iki 

yüz bin) adet (B) Grubu paya bölündüğü düzenlenmektedir. 

BATIÇİM A.Ş.’nin Esas Sözleşmesi’nde; (A) Grubu paylara, yönetim 

kurulunun tamamını aday gösterme imtiyazı, oy hakkında imtiyaz ile kar 

payında imtiyaz hakkı tanındığı hükümlerine yer verilmiştir.

[...]

TOPLAM 2.500.000.000 100,00 

file:///C:/Users/ozgul.duzgun/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/43UZY977/www.ciftay.com.tr

ÇİFTAY A.Ş.’nin sermayesini temsil eden payların tamamı nama yazılı olup, Devrolunan Şirketin 

sermayesini temsil eden payların 75.000 (yetmiş beş bin) adedi A grubu, 175.000 (yüz yetmiş beş bin) 

adedi ise B grubu paylardan oluşmaktadır. 

Bir adet A grubu pay, sahibine 3 adet oy hakkı vermektedir. 

ÇİFTAY A.Ş.’nin Yönetim Kurulu Üyelerine ilişkin bilgilere aşağıdaki 

tabloda yer verilmektedir: 

ÇİFTAY A.Ş.’nin Yönetim Kurulu Üyeleri

[...]

dönem içinde borsada oluşan günlük düzeltilmiş ağırlıklı ortalama fiyatların aritmetik 

ortalaması olan 4,96 TL’nin ayrılma hakkı kullanım fiyatı olarak belirlenmesine,  

7- Ortaklıktan ayrılma hakkını kullanmak isteyen ortakların paylarının, Ortaklık tarafından satın 

alınması için ayrılan kaynağın 558.000.000 TL (beş yüz elli sekiz milyon Türk Lirası) olarak 

belirlenmesine,  

8- Yukarıdaki maddelerde sayılanlar dahil ve ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere, birleşme 

işleminin nihai olarak sonuçlanmasına kadar yapılacak olan ve yapılması gerekli olan her türlü 

işlemin icrasına, SPK’ya, BİST’e, Merkezi Kayıt Kuruluşu’na ve Takasbank AŞ’ye yapılacak